

Veiksmīgi aizvadīta Valsts policijas koledžas Atvērto durvju diena

Publicēts: 03.05.2023.



Vakar, 2. maijā, Valsts policijas koledžā notika Atvērto durvju diena. Pie mums viesojās jaunieši no visas Latvijas, lai padziļināti uzzinātu informāciju par izglītības iespējām Valsts policijas koledžā, iestājpārbaudījumiem un gūtu priekšstatu par policista profesiju un mācību procesu.

Atvērto durvju dienā interesenti varēja uzzināt detalizētu informāciju par uzņemšanas nosacījumiem, kā arī unikāla iespēja aizpildīt vienu no iestājpārbaudījumu uzdevumiem – vērtīguma un atmiņas pārbaudes testu. Savukārt, lai rastu priekšstatu par mācībām Valsts policijas koledžā un dienestu Valsts policijā, nodrošināta plaša aktivitāšu programma.

No rīta jaunieši vēroja Valsts policijas koledžas militārās parādes vienības mēģinājumu. Dienas turpinājumā Atvērto durvju dienas apmeklētāji uzzināja, kas ir ierindas mācība, pārbaudīja savas spējas pie XVR simulatora, demonstrēja zināšanas par dienesta pakāpēm, pārbaudīja šaušanas prasmes un aplūkoja ieročus, uzzināja, kā tiek izņemtas pirkstu pēdas, satika Valsts policijas koledžas kinologus un dienesta suņus Freju un Robi. Kadeti rādīja uzbrukuma atvairīšanas un aizsardzības paņēmienus, aicinot arī apmeklētājus apgūt kādu no šiem paņēmieniem. Dienas izskaņā demonstrēta personu aizturēšana no automašīnas.

Tāpat visas dienas garumā ikvienam interesentam bija iespēja izpētīt Valsts policijas dienesta transportlīdzekļus un ekipējumu, bezpilota gaisa kuģus, satikt hipologus un dienesta zirgus.

Pateicamies Valsts policijas koledžas personālam un kadetiem, kā arī kolēģiem no Valsts policijas par veiksmīgu pasākuma īstenošanu. Jūs sniedzāt iespēju topošajiem policistiem detalizētāk izpētīt izvēlēto profesiju un mācību procesu. Lielu pateicību

izsakām arī Atvērto durvju dienas apmeklētājiem par padziļinātu interesi un vēlmi izpētīt izglītības iespējas Valsts policijas koledžā un dienestu Valsts policijā. Gaidām jūs savās rindās, lai visi kopā stiprinātu mūsu mīļās Latvijas drošību!

Fotogrāfijas no VPK Atvērto durvju dienas aplūkojamas Valsts policijas flickr profilā:



<https://www.policijas.koledza.gov.lv/lv/jaunums/veiksmīgi-aizvadīta-valsts-policijas-koledžas-atverto-durvju-diena>